fonctions au sein du club durant toute la saison sportive.  
Le capital décès ou l’indemnité en cas d’incapacité permanente ne saurait être 

inférieur à un million (1.000.000 DA) de dinars. L’indemnité journalière en cas 

d’accident doit être au minimum de mille cinq cent (1 500 DA) dinars. 

Article 30 : Licence médecin  
Pour l'exercice de ses fonctions, le médecin de club amateur doit disposer 
d'une licence, délivrée par la ligue.  
La demande de licence doit être accompagnée d’une copie de la carte 
professionnelle comportant le numéro de l’ordre des médecins.